
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Simulační triko dospělého

 

Popis 

Umožněte svým studentům unikátní fyzické i psychické poznání složitosti péče o obézní
pacienty. Navléknutím tohoto modelu Obesity Shirt mohou studenti rozvíjet porozumění
a empatii k obézním pacientům při snaze vykonávat základní každodenní činnosti. Tuto
navlékací košili je možné umístit na dospělé figuríny všech předních výrobců, ale i
na figuranty, studenty nebo instruktory.

Zatížená povislá prsa a břicho vytváří hluboké kožní záhyby, které zdůrazňují obezitu
pacienta. Do záhybů je možné umístit pilulky, simulované kvasinky nebo houby a nechat
studenty objevovat. Zatížené břicho nabízí realistické výzvy při cévkování obézních
pacientů. Široké horní části paží nabízí studentům možnost cvičení odhadu vhodné
velikosti manžety pro měření tlaku. Tento navlékací oblek rovněž vystaví studenty
problémům při poslechu plicních a srdečních zvuků u obézních pacientů, kdy je nutné
nadzvednout prsa pro získání lepšího kontaktu fonendoskopu s hrudníkem. Oblek
obsahuje bilaterální injekční místa deltového svalu i abdominální stěnu pro
subkutánní injektáž. Dodáváno se vším polstrováním a závažím, omyvatelnou „pokožkou“
a taškou. K dispozici i obézní navlékací rukávce na horní i dolní končetiny.

Poznámka: neponechávejte oblek mokrý. Pěnová výplň, vláknová vnitřní forma a zátěž
musí zůstat v suchu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

